CÔNG TY CỔ PHẦN

BAMBOO CAPITAL

Số:  07 / 2019/TT-HĐQT-BCG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------

          TP. Hồ Chí Minh, ngày  25   tháng  04  năm 2019

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2019

V/v Phân bổ vốn của đợt phát hành trái phiếu chuyển đổi

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Bamboo Capital

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 do Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam ban

hành ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Bamboo Capital;

- Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2018 của CTCP Bamboo Capital đã được kiểm toán bởi

Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán Phía Nam (AASCS);

- Căn cứ báo cáo sử dụng vốn của đợt phát hành trái phiếu chuyển đổi 280 tỷ đồng.

Hội đồng quản trị báo cáo tình hình sử dụng vốn của đợt phát hành riêng lẻ trái phiếu chuyển

đổi 280 tỷ đồng ngày 15/10/2018 như sau:

STT Nội dung Đã thực hiện

1

Thu từ đợt phát hành trái phiếu chuyển đổi theo nội dung Nghị quyết Đại

hội đồng cổ đông bất thường số 01/2018/NQ-ĐHĐCĐ-BCG ngày

12/04/2018

280.000.000.000

2

Số đã giải ngân vào Công ty Cổ phần Năng Lượng Hanwa – BCG Băng

Dương, thực hiện dự án Nhà Máy điện mặt trời GAIA dưới các hình thức

cho vay/hợp tác đầu tư/tăng phần vốn góp (*) theo nội dung Nghị quyết

Đại hội đồng cổ đông bất thường số 01/2018/NQ-ĐHĐCĐ-BCG ngày

12/04/2018

255.000.000.000

3
Số tiền chưa được giải ngân thực hiện nội dung trong Nghị Quyết Đại hội

đồng cổ đông bất thường số 01/2018/NQ-ĐHĐCĐ-BCG ngày 12/04/2018
25.000.000.000

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt nội dung sử dụng số tiền còn

lại như sau:

- Bổ sung vốn góp cho CTCP BCG Energy để thực hiện đầu tư góp vốn CTCP Năng lượng

BCG Thạnh Hóa thực hiện dự án nhà máy năng lượng điện mặt trời Hoa Hướng Dương

công suất 50MW tại tỉnh Long An.

Kính trình Đại hội cổ đông xem xét và biểu quyết thông qua./.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;

- Lưu: HĐQT, P. HTKD.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký & đóng dấu)

NGUYỄN HỒ NAM